
Appartamento in Vendita a Pieve a nievole Riferimento: 335

Vendita

Pieve a nievole

1980

Appartamento

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

4

2

1

80

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 78.000

DESCRIZIONE In zona tranquilla, non lontana dall'ingresso autostradale proponiamo appartamento in palazzina di
sole quattro unità, situato al piano primo ed ultimo. Si accede tramite scala interna condominiale ed
è composta da ampio ingresso, cucina abitabile con ripostiglio, soggiorno con balcone, due ampie
camere matrimoniali di cui una con balcone, bagno finestrato con doccia. Correda la proprietà un
posto auto esclusivo e un piccolo orto al piano terra. L'immobile si presenta abitabile da subito, in
parte è stato rimodernato.


